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5. lecie Koła Środowiskowego O/Elbląskiego SEP

Jubileusz 5-lecia działalności obchodziło Koło Środowiskowe przy Oddziale Elbląskim SEP. 21
lutego 2019 r., tradycyjnie we czwartek, odbyło się uroczyste spotkanie członków Koła z okazji
Jubileuszu. Wzięło w nim udział kilkunastu członków Koła oraz zaproszeni goście : prezes
Oddziału Elbląskiego SEP kol. Dariusz Wołukanis, Piotr Ziółkowski- prezes Rady Regionalnej
FSNT NOT w Elblągu oraz Maria i Ryszard Ebeltowie jako zasłużeni działacze SEP Ziemi
Elbląskiej.

Chwilą ciszy uczczono pamięć członków Koła, którzy odeszli w ostatnich miesiącach, Janusza
Gajowniczka - wieloletniego sekretarza Oddziału i mgr inż. arch. Annę Barszczyńską. Koło
rozpoczęło swoją działalność 9 stycznia 2014 z inicjatywy kol. Zbigniewa Lange, który mimo
zamieszkiwania w Trójmieście wrócił do działalności społecznej w Elblągu, gdzie przed 40 laty był
również inicjatorem powstania Oddziału Elbląskiego SEP, a potem przez wiele lat był członkiem
zarządu głównego i wiceprezesem SEP. Prezes Oddziału przekazał na ręce prezesa Koła
okolicznościowy, jubileuszowy adres i w krótkim wystąpieniu złożył gratulacje z okazji
podsumowania 5-letniego okresu bardzo aktywnej działalności merytorycznej i dynamicznego
wzrostu liczby członków w Kole. Następnie wręczył Złotą Odznakę Honorową SEP przyznaną
przez ZG SEP Koleżance Marii Ebelt, współzałożycielce Oddziału Elbląskiego. Prezes Koła
Zbigniew Lange przedstawił w fotograficznej prezentacji najważniejsze fakty z okresu działalności
Koła m. in. wycieczkę do Muzeum Techniki i Przemysłu NOT w Warszawie, udział w XV Forum
Inżynierskim w Poznaniu, wizytę w Kcyni, miejscu urodzenia prof. Jana Czochralskiego - „ojca”
światowej elektroniki, organizację Światowego Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa
Informacyjnego w Elblągu, społeczne wsparcie członków Koła dla młodego Kolegi inż. architekta
Sławomira Żbikowskiego, który za cel swojej pracy magisterskiej obrał projekt adaptacji
budynków starej elektrociepłowni w Elblągu na centrum innowacyjno- szkoleniowe. Podkreślił
zaangażowanie w działalność Koła i Oddziału Koleżanek: Krystyny Orłowskiej - delegatki na IV
Forum Kobiet SEP w Łodzi i Marioli Miszewskiej- wieloletniej przewodniczącej Oddziałowej
Komisji Rewizyjnej. Ten mały Jubileusz Koła Środowiskowego wpisuje się w wielki i doniosły rok
2019, Rok Jubileuszu 100 - lecia działalności całego Stowarzyszenia Elektryków Polskich. Po
zakończeniu spotkania wszyscy członkowie i goście wzięli udział we wspólnym uroczystym
obiedzie.
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Fot 1. Prezes Oddziału Elbląskiego SEP Kol. Dariusz Wołukanis sk
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Fot.2. Prezes Oddziału Kol. Dariusz Wołukanis oraz wiceprezes Od
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Fot. 3. Członkowie Koła Środowiskowego
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Fot.4. Uroczysty obiad w restauracji „Żuławianka” w Elblągu


